事 務 連 絡

令和６年１０月１日

各 位

教育総務課長  細村 英男

教育委員会委員の就任について（通知）

 このことについて、下記のとおり就任しましたのでお知らせいたします。

記

職 名 氏   名 就 任 年 月 日 備 考

委 員 川辺
か わ べ

 美沙
み さ

 令和６年１０月１日 新 任

なお、教育委員会の構成は次のとおりです。

職 名 氏名 任期 備考

教 育 長 青木
あ お き

 由美子
ゆ み こ

自 R5.4.1

至 R7.9.30

（R5.4.1～ 1期目）

前任者

残任期間

教 育 長

職務代理者 三町
み ま ち

  章
あきら

自 R3.10.1

至 R7.9.30

（H25.10.1～ 3期目）

委 員 望月
も ち づ き

 克
か つ

浩
ひろ

自 R4.11.1

至 R8.10.31

（R4.11.1～ 1期目）

委 員 吉本
よ し も と

 一
か ず

謙
のり

自 R5.10.1

至 R9.9.30

（R5.10.1～ 1期目）

委 員 川辺
か わ べ

 美沙
み さ

自 R6.10.1

至 R10.9.30

（R6.10.1～ 1期目）

198925
テキストボックス
小平市公民館運営審議会
令和6年度第4回　資料1